
“oir AO 

“ATTO A CONTRARRE” 

Prot. n. 

Oggetto INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PLURIMA PER LA FORNITURA DI N.1 

SPAZZATRICE IDROSTATICA ASPIRANTE (mc 4) DA ADIBIRE AL SERVIZIO SPAZZAMENTO . 

Area/Unità AREA TECNICA OPERATIVA 

Operativa 

proponente 

L’importo presunto delle prestazioni oggetto dell’appalto, compreso l’importo 
Importo a della spese per la sicurezza, è pari € 148.000,00 IVA esclusa: 

base di - di cui soggetto a ribasso € 148.000,00; 

gara/ - di cui spese di sicurezza non soggette a ribasso € 0,00; 

importo 

stimato 

Durata Tempo di fornitura 

Opzioni e rinnovi Aessuno 

€ 148.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ed al netto di lva e/o di altre Valore ' , | 
| imposte e contributi di legge, come risultante dalla seguente somma: 

Mmassimo 
i dell Importo annuale € 148.000,00 

stlm-ato eita complessivo a base di 
fornitura ai gara 

S5EnNnsi Opzione di rinnovo Non prevista 

dell’art.35, Proroga tecnica Non prevista 

comma 4 del 

D.Lgs 50/2016 

Modalità Affidamento mediante procedura negoziata plurima ad invito (secondo soglia dell’importo) 

di con max 10 {dieci) operatori etonomici, ove esistenti, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 

affidamen b), in deroga al Regolamento per il perfezionamento dei “contratti sotto soglia” settori 

ordinari artt. 35 e 36 d.igs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. - (deliberazione Consiglio di 

to Amministrazione del 24.11.2020). 

Criterio di L’aggiudicazione avrà luogo mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

Aggiudica vantaggiosa, ai sensi dell’art. 85, comma 3 2, del D.Lgs, 50/2016 e s.m.i., in favore della 

zione concorrente che avrà ottenuto il punteggio più alto, con le modalfità indicate all’art. 5 del 

F.P,C. allegato. 

Condizioni  di 

partecipazion 

Possono partecipare alla presente procedura i soggetti individuati ai sensi dell’art. 45, del 

Codice, Sono inoltre ammessi alla gara i soggetti singoli, consorziati o raggruppati ai sensi 

degli artt. 47 e 48 del Codice che intendono avvalersi dei requisiti tecnico-organizzativi ed 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: P. IVA e C.F. 01422820421 

R.E.A. An n. +30361 
Capitale Sociale: € 5.164.240,00 

Tel.800 680 800{Centralino} 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 
Presidenza, Direzione ed Uffici: Maiî: infor@@anconambiente.it 
Via del Commercio, 27 -- 680127 Ancona Web: www.anconambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona 



SpA 

“ATTO A CONTRARRE” 

e -requisiti 

generali 

economici di altri soggetti, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 89 del Codice e 

ss.mm.ii.. 

Non è ammessa la partecipazione alla gara di concorrenti per i quali sussistono: 

* |e cause di esclusione di cui all’art. 80, del Codice e ss.mm.iî.; 

e l’esistenza dei giani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis, comma 14, della legge n. 

383/2001 e ss.mm.ii. 

Condizioni  di 

partecipazion 

e -requisiti di 

idoneità 

{Requisiti 

minimi di 

partecipazion 

e) 

Per partecipare alla gara, le Ditte concorrenti dovranno essere in possesso del seguente 

requisito minimo: 

- aver eseguito nell’anno 202C una fornitura analoga per un importo non inferiore a queilo 

a base di gara. 

Si precisa che il mancato possesso del requisito richiesto per la partecipazione alla presente 

procedura negoziata comporterà la non ammissione afla procedura stessa e la mancata 

produzione, in caso di aggiudicazione, delia relativa documentazione a comprova del 

possesso del requisito dichiarato determinerà la decadenza dall'aggiudicazione e l’adozione 

dei consequenziali provvedimenti in materia. 

Motivazioni L’AnconAmbiente, non operando ad alcuna limitazione in ordine al numero di operatori 

economici tra i quali effettuare le selezioni, viste le caratteristiche dei fabbisogni da 

soddisfare e al fine di poter disporre di un’adeguata comparazione di offerte, sottotineando 

la sussistenza evidente di interesse pubblico ad ammettere più di un soggetto, per 

conseguire i vantaggi della sopra citata competizione intende invitare le sopra citate ditte e 

a quante ne faranno espressa richiesta a portale all’indirizzo 

albofornitori@anconambiente.it successivamente alla pubblicazione dell’atto a contrarre aî 

link htto://www.anconambiente.it/bandi-gare-risultanze. 

Elenco Ditte da invitare alla proce dura negoziata 

N. |Ragione sociale Partta IVA  |PEC Città PROV. 

1 |ECOMON SRL 1049372001 d letomon@pec.it f\Moncalieri TO 

2 |RAVO SPA 01804231007 {ravospa@pec.it Roma RM 

3 |8. & G. ECOLYNE COM SRL unipesonale 03808020404 |bgec 0iynec om@ pec .it Cesenz FC 

4 |OMS MARCHE SRL 02006730428 |info @pec.ombmarche.it lesi AN 

5 ]AEBI SCHIMIDT ITALIA SRL 00851720219 |aebi-schmidi@legalmaiì.it Merano BZ 

£ jAUTOSREN SRL O0E08250229 |info@pec.autobren.it Bréemdola l 

7 |NILFISK $PA 10823750156 |cfranitfisk-sdvance@2zucchettironsuitpec.it Guardamiglio [26] 

& |DULEVO INTERNATIONAL SPA 017679202347 | DULEVQ@PEC.ODULEVO.CORM Fontéellansto PA 

$ |LONGO EUROSERVICE SRL CSES6E20722 liongoeurasenice@pec.it Conversano BA 

10 |ESSEPI SNC 03120960276 |amministrazione @pec.essepisneo.it Campolongo fisggiore | _VE 

Altresì l’elenco degli Operatori Economici sopra riportato, ottenuto previa verifica dell’Albo 

Fornitori effettuata dal settore Appalti, comprende l’operatore economico che ha operato 

nell’espletamento della fornitura annuale precedente, in quanto lo stesso sino ad ora ha 

espletato l’attività in modo pressoché soddisfacente. Si è ritenuto di dover includere tra gli 

AnconAmbiente S.p.A. P RINA @ 
Sede legale: Tei.800 680 a00(Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 
Presidenza, Direzione ed Uffici: 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 

R.E.A. An n. 139361 
Capitale Sociale: € 5.164.24G,00 

Fax 0712809870 
Mail: info@anconambiente.it 
Web: www.anconambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona 



VSpA 

“ATTO A CONTRARRE” 

operatori economici da invitare anche tale ditta al fine di poter disporre di una adeguata 
comparazione di offerte, tenendo conto della esiguità delle proposte pervenute nell’ambito 
delle procedure in precedenza espletate {solo due). 

R.U.P. Ing. Guido Vetri Buratti 

Ancona, 10/03/2022 

AnconAmbinte S.p.A. 

L’Agffministratore Delegato 

r. 035e t9Qqbegnì) R 
f\£ 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tet.800 680 800{Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 

Presidenza, Direzione ed Uffici: Mail: info@anconambiente.it Capitale Sociale: € 5.164.240,00 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona Web: waw.anconrambiente.it 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento det socio di maggioranza Comune di Ancona 


